Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Ленин урамы, 43, Верхотор ауылы, Ишембай районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228
 тел./факс 7-45-23
Verhotorsp@mail.ru

	Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

ул.Ленина д.43,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228
тел./факс 7-45-23
Verhotorsp@mail.ru

                   ҠАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ
                      13.10.2021                                                                                № 28/168

О повестке дня
Двадцать восьмого заседания  Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет

	В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет двадцать  восьмого  созыва решил:
    Включить в повестку дня двадцать восьмого заседания Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет следующие вопросы:

1. О подготовке учреждений к работе в зимних условиях.
2. О безопасности на водных объектах в зимний период.
3. Информация участкового  инспектора о состоянии преступности и мерах профилактики на территории сельсовета.
4. О мерах по укреплению пожарной безопасности в зимний период.
5. О внесении изменения в решение Совета от 28 ноября 2017 года № 29/153 «Об установлении налога на имущество физических лиц».

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                                                               Турчин А.В.